PROCESSO LICITATÓRIO Nº 108/20
HOMOLOGAÇÃO: 02/10/20
CONTRATADO:  PAULO OLIVEIRA SILVA FILHO - EPP
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO À AQUISIÇÃO DE
CADEIRAS PARA O SETOR DE LICITAÇÃO.
VALOR DA DESPESA: R$  2.309,28  (dois mil trezentos e nove reais
e vinte e oito centavos)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  02/10/20  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral